[bookmark: _GoBack]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

CNPJ:	01.612.847/0001-90
Avenida Tancredo Neves, 337
C.E.P.:	89983-000	- Santa Terezinha do Progresso - SC
	INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nr.: 1/2018 - IL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:		42/2018 Data do Processo:	02/05/2018

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

       O(a) Prefeito Municipal, DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: b )  Licitação Nr.: c ) Modalidade:
d ) Data Homologação: e ) Objeto da Licitação

42/2018
1/2018-IL
Inexigibilidade de Licitação 27/07/2018
 Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), para o exercício de 2018.

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Qtde de Itens

Média Descto (%)

(em Reais R$) T otal dos Itens

	- 001037 - ALEXANDRO COMPARIN
	2
	0,0000
	1.270,00

	- 000593 - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE IRACEMINHA -
	1
	0,0000
	175,00

	- 001187 - COOPERATIVA DE PRODUCAO AGROINDUSTRIAL
	3
	0,0000
	2.420,00

	- 001185 - MARISTELA ALVES
	5
	0,0000
	18.040,00

	- 001036 - PAULINHO DANIEL BEUTLER
	3
	0,0000
	1.835,00

	14

	23.740,00

----------------------------------------------------------------------
DERLI FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL
Santa Terezinha do Progresso, 27 de Julho de 2018.